
Горки со встроеным агрегатом Filip

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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FILIP – A wall display cabinet with intergated cooling unit (plug in) is designed for sale of all food products assortment. It is suitable for 
shops of all sizes due to a wide range of lenghts, the strict design, clear lines, customisation or integrating to a specific shop interior. Canopy 
lighting and endwalls lighting ensures maximum visibility of displayed food products. There is the possibility to install glass door if required. 
RB version is suitable for back counter displays.

Пристенная горка FILIP со встроенным агрегатом разработана для продажи различных видов продуктов питания. Подходит для 
всех типов магазинов благодаря различным длинам модулей. Строгий дизайн, четкие линии дают возможность кастомизации 
и комбинации оборудования с интерьером магазина. Подсветка канапе и боковых панелей обеспечивает оптимальный обзор 
выкладываемой продукции. Возможна установка стеклянных дверей.
Модификация RB подходит для установки за прилавочной линией для выкладки особых видов продукции.

Prístenná chladiaca vitrína FILIP so zabudovaným agregátom je určená na predaj kompletného sortimentu potravín. Vďaka 
širokej škále rozmerov je vhodná pre využitie v predajniach všetkých veľkostí, jej strohý hranatý dizajn, čisté línie zase 
umožnia jej personalizáciu prípadne zabudovanie do špecifického interiéru predajne. Osvetlenie v hornej časti doplnené 
o zvislé osvetlenie v bočniciach zabezpečuje optimálnu viditeľnosť vystaveného tovaru. Konštrukcia vitríny FILIP umožňuje
bezproblémové osadenie vitríny sklenenými dverami.
V prevedení RB je pripravená na použitie v zápultí obslužných liniek na vystavenie špecifického sortimentu potravín.

CHLADIACA VITRÍNA · REFRIGERATED CABINET · ОХЛАЖДАЕМАЯ ВИТРИНА



Model 
Model 
Модель

Dĺžka (mm) 
Length (mm) 
Длина (мм)

Výstavná plocha (m2) 
Total display area TDA (m2) 
Выставочная площадь (м2)

Úžitková plocha (m2)
Total usable area (m2)

Общая полезная площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

M2, M1 M2, M1 M2 M1

FILIP 300 (RB) - 937 937 1,35 1,52 285 285

FILIP 300 (RB) - 1250 1250 1,80 2,03 385 385

FILIP 300 (RB) - 1875 1875 2,70 3,04 584 584

FILIP 300 (RB) - 2500 2500 3,60 4,05 782 782

FILIP 400 - 937 937 1,35 1,99 384 384

FILIP 400 - 1250 1250 1,80 2,65 519 519

FILIP 400 - 1875 1875 2,70 3,98 787 787

FILIP 400 - 2500 2500 3,60 5,30 1054 1054

FILIP 450 - 937 937 1,35 2,22 434 434

FILIP 450 - 1250 1250 1,80 2,96 586 586

FILIP 450 - 1875 1875 2,70 4,44 888 888

FILIP 450 - 2500 2500 3,60 5,93 1190 1190
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RAL: 1021 5015 7037 9006 9011 wooden 
decor:

oak

3020 6032 7047 9010 cherry



73 93

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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